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数据接口 2032电池检验证书

操作视频

LR44电池

LR44

1632电池

(mm)

(mm)

标准杆(标配)

IP65

数据接口 2032电池检验证书
IP67

169

648花岗岩平行垫块
检验证书

检验证书

花岗岩材料

包含两个平行垫块

尺寸(LxWxH)  A 对 B的平行度 

5µm 5µm648-250-01 250x25x40mm 5µm

货号  C 对 D的平行度 两个平行垫块的等高度

L

H

W

H

W

A

C D

B

平行垫块

工件
工件

平行垫块

642系列花岗岩直尺

货号

642-020-01

642-040-01

长度(L)

500mm

1000mm

2.1µm

3µm

3.2µm

4.5µm

A和B的平面度 A和B的平行度 W H

50

50

100

120

642-020-01

642-020-01

50
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0

500

50
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1000

单位: mm

单位: mm

A A

B B

642-040-01

平   行




